ILLUSTRI  
 Nobilissimoque Viri Domino  
 CONSTANTINO HUGENIO  
 Comiti de Selehem et  
 Toparscha in Ruylerhem  
 G. W. S.

Mensis iam est, et quod excurrit VIRIDANM NOBILITAS.  
 ex quo ad Te Literas feci: quibus inter alia rogabam; Uti  
 velles prescribere ad Gubernatorem Traiectensem, hoc  
 acturum, quo recederentur mihi Armaria sine autem  
 Apxia Capitulorum presertim B. Maria: quoniam  
 rectus sum latere in illis quod ad Illustrandum Sale-  
 heimum Tuum curulento fact. Credebam iam id factum,  
 ideoque huc per occasionem aduolans, non inueni Guber-  
 natorem ipsum in Urbe. Spadam is abesse dicitur. Guber-  
 natoris vicarius (Commandantem appellam) nihil se abs Te  
 habere mandati mihi respondit: atque etiam Vltro id  
 petijt; Uterer occasione scriptiois hodierna. Rogo  
 ergo denuo, ut etiam ad illum volis scribere, hoc est,  
 Tui memor esse, cuius ego Gloriam Viri deperdo.  
 Super Legibus SALICIS earumque Natali solo non  
 somniculosus obstigator

Traiecto ad Mosam  
 Idibus Augusti 1697.

SVA NOBILITATIS  
 Sedulus semper Cultor  
 Godof. Wendelinus

Hug. 87.

LAURENTI  
 Constantino Huygens  
 Comit. de Seletem et  
 Topog. in England  
 p. 10. 2

Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2  
 Me scribitur de et quod scribitur in volumine vestro  
 et quod de Seletem et Topog. in England p. 10. 2

THE NOBILITATE  
 Robertus Huygens  
 Post. Huygens

Tunc ad hunc  
 hunc hunc

Nobilissimo Viri

28

CONSTANTINO HUGENIO

Dom. De Seelheim et

Toparcha de Zuykerhem etc.

Hagum.

Adem.

Johannes de Indagine etc.

Constantino Huysens

Moscouitana 1750